AVISO DE LICITAÇÃO

A Fundação Municipal Irene Siqueira Alves – “Vovó Mocinha” – Fungota Araraquara, Rua Carlos Gomes, 1610

Centro – Araraquara-SP, (16) 3305-1530 torna publico o Edital, modalidade Pregão Eletrônico nº 004/2020,

Processo Licitatório nº 004/2020 que visa firmar o Objeto: Registro de Preços para eventual e futura Aquisição

de Material Hospitalar – Cânulas, Equipos e Sondas para atender a Fundação Municipal Irene Siqueira

Alves – Vovó Mocinha - FunGota conforme ANEXO I por um período de 12 (doze) meses.

A informação dos dados para acesso deve ser feita através do e-mail: comprasfungota@araraquara.sp.gov.br.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: Às 09:00h do dia 17 de Fevereiro de 2020 - início da sessão de Abertura dos

Envelopes da Proposta de Trabalho e Financeira.
Araraquara, 31 de janeiro  de 2020.

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA

Diretora Executiva
FUNGOTA

mailto:comprasfungota@araraquara.sp.gov.br